
OPEN U24 - WYNIKI PO 3 WYŚCIGACH

XV REGATY O PUCHAR WÓJTA GMINY KOŚCIERZYNA 2025
9 - 10 SIERPNIA 2025 - WDZYDZE, POLSKA

M Nr Załoga Klub żeglarski Sailor ID R1 R2 R3 Pkt

1 POL 1 Weronika Marszalik
Leon Przybyszewski

Wodne Sporte
Wodne Sporte

- 1 
(1.00)

1 
(1.00)

1 
(1.00)

3.00

2 POL 275 Jakub Klasa
Maciej Bicki
Ania Łyczko

ŻUKS Stężyca
ŻUKS Stężyca
ŻUKS Stężyca

- 2 
(2.00)

2 
(2.00)

2 
(2.00)

6.00

3 POL 220 Robert Hirsz
Wiktoria Warnicka
Natalia Kilar

Gedania 1922 Gdańsk
Gedania 1922 Gdańsk
Gedania 1922 Gdańsk

- 4 
(4.00)

3 
(3.00)

3 
(3.00)

10.00

4 POL 51 Tymoteusz Roszkowski UKŻ Lamelka Kartuzy POLTR8 3 
(3.00)

6 
(6.00)

4 
(4.00)

13.00

5 POL POL 2 Dominik Hirsz
Syriusz Baranowski
Nikodem Łaszewski

UKŻ Lamelka Kartuzy
UKŻ Lamelka Kartuzy
UKŻ Lamelka Kartuzy

- 5 
(5.00)

4 
(4.00)

5 
(5.00)

14.00

6 POL 36268 Patrycja Kaszuba
Joanna Klebba

UKS WIKING Kamienica Królewska
UKS WIKING Kamienica Królewska

- 6 
(6.00)

8 
(8.00)

6 
(6.00)

20.00

7 POL Powiat Kościerski Agata Marcinkowska
Lena Hiller
Lena Wicher
Jakub Świtalski

UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn

- 7 
(7.00)

7 
(7.00)

7 
(7.00)

21.00

8 POL - Tatsiana Shkuratava
Laura Szewc
Anastasia Szewc
Karen Sobocińska

Wodne Sporte
Wodne Sporte
Wodne Sporte
Wodne Sporte

- 9 
(9.00)

9 
(9.00)

8 
(8.00)

26.00

9 POL 1022 Aleksander Hendrych
Zuzanna Świtała
Sara Kulaszewicz

UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn

- 8 
(8.00)

5 
(5.00)

DNF 
(14.00)

27.00

10 POL Skorzewo Zofia Schütz
Laura Komar
Vanessa Sulewska
Dominik Grosz
Liliana Dufke

UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn

- 11 
(11.00)

12 
(12.00)

9 
(9.00)

32.00

11 POL - Milena Machelska
Izabela Surus
Antonina Hłasko
Michalina Hłasko

Wodne Sporte
Wodne Sporte
Wodne Sporte
Wodne Sporte

- 10 
(10.00)

10 
(10.00)

DNF 
(14.00)

34.00

12 POL Wdzydze Paulina Schütz
Eliza Zblewska
Filip Klaczyński
Aleksandra Janikowska
Amelia Freda

UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn

- 12 
(12.00)

11 
(11.00)

10 
(11.00)

34.00

13 POL 1 Karola Markowska
Oliwia Martwicka
Daniel Mański

UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn
UKS Wodniacy Garczyn

- DNC 
(14.00)

DNC 
(14.00)

DNC 
(14.00)

42.00
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